
第 46回青森県少年サッカー大会八戸地区予選決勝トーナメント最終結果 

 

会 場：南郷陸上競技場 

8/31           8/30                  8/31 

第 5･6 代表     

  決定戦      敗者戦 A              

         桔梗野                                                   PK 

                                    1-4 

            

     多賀 

                                 ｳﾞｧﾝﾗｰﾚ 

                                  第３代表決定戦 

第 7代表       敗者戦 B                  ﾌｨﾌﾞﾗ FC 

    決定戦                                         

     C 城北 

      

 

         いちのさわ                               

 

 

＜準々決勝＞ 

      ヴァンラーレＵ12    ３（１―１）１   桔梗野ＳＳＳ 

                   （２―０） 

      Ｃ城北         ２（２―０）３   ウインズＦＣ 

                   （０―３） 

      ＪＥＦ八戸ＦＣ     ７（４―０）０   いちのさわＳＳＳ 

                   （３―０） 

      多賀レッドスター    ０（０―２）２   フィブラＦＣ 

                   （０―０） 

＜敗者戦Ａ＞ 

    桔梗野ＳＳＳ      １（０―０）０   Ｃ城北 

                 （１―０） 

＜敗者戦Ｂ＞ 

    いちのさわＳＳＳ    １（１―０）２   多賀レッドスター 

                 （０―２） 

ｳﾞｧﾝﾗｰﾚ U12 

桔梗野 SSS 

Castillo城北 

ウインズ FC 

JEF 八戸 FC 

いちのさわ 

多賀ﾚｯﾄﾞｽﾀｰ 

フィブラ FC 

3 

1 

2 

3 

7 

0 

0 

2 

1 

0 

1 

0 

0 

1 

0 

0 

2 

0 

0 

0 
2 

7 

1 

1 



＜準決勝＞ 

    ヴァンラーレＵ１２   ０（０－０）０   ウインズＦＣ 

                 （０－０） 

                  延 長 

                 （０－０） 

                 （０－０） 

                  Ｐ Ｋ 

                 （１－４） 

    ＪＥＦ八戸ＦＣ     １（０－０）０   フィブラＦＣ 

                 （０－０） 

                  延 長 

                 （０－０） 

                 （１－０） 

＜第５・６代表決定戦＞ 

    桔梗野ＳＳＳ      ０（０－０）１   多賀レッドスター 

                 （０－１） 

＜第７代表決定戦＞ 

    Ｃ城北         １（０－０）０   いちのさわＳＳＳ 

                 （０－０） 

                  延 長 

                 （１－０） 

                 （０－０） 

＜第３代表決定戦＞ 

    ヴァンラーレＵ１２   ７（２－０）０   フィブラＦＣ 

                 （５－０） 

＜決勝戦＞ 

    ウインズＦＣ      ２（０－０）０   ＪＥＦ八戸ＦＣ 

                 （２－０） 

 

優 勝  ウインズＦＣ 

準優勝  JEF HACHINOHE FOOTBALL CLUB 

第３位  ヴァンラーレ八戸 FC U-12  八戸フィブラ FC 

第５位  多賀レッドスター  桔梗野 SSS  Castillo 城北  いちのさわ SSS 

 

※ウインズ、JEF、ｳﾞｧﾝﾗｰﾚ U12、フィブラ、多賀、桔梗野、城北が県大会へ進出します。 


